



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENȚĂ "SĂVOIU IULIAN"

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551,

Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com

TRIBUNALUL BUCUREȘTI
SECȚIA A VII A CIVILĂ
DOSAR nr.: 37449/3/2017

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE **Nr. 37449/3/2017/1/13.09.2021 din 13.09.2021**

Subscrisul, **Cabinet Individual de Insolvență Săvoiu Iulian**, cod de identificare fiscală 26935608, cu sediul în București, str. Veteranilor, nr. 10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, număr de înscriere în Tabloul Practicienilor în Insolvență: 1B2722, tel 0730024551, fax 031/800.44.10, e-mail iuliansavoiu@yahoo.com, reprezentat prin asociat unic Săvoiu Iulian, în calitate de lichidator judiciar conform Hotararii pronunțată la data de 11.10.2017 de Tribunalul București, Secția a VII a Civilă, în dosarul nr. 37449/3/2017, pentru debitorul **SC RGB AUDIT SRL**, cod de identificare fiscală: 14125519, sediul social: București, Str. Stefan Mihaileanu, Numarul 7, Bloc Corp B, Etajul 2, Apartament 6, Sectorul 2, număr de ordine în Registrul Comerțului de pe lângă Tribunalul Bucuresti: J40/7159/2001, anunță organizarea de **licitații publice on-line pe site-ul www.licitatii-unpir.ro**, în vederea valorificării următoarelor bunuri mobile proprietatea debitoare:

Nr.crt.	Denumire bun mobil	Cant	Pret unitar de achizitie fara TVA	Pret unitar evaluat fara tva	Valoare evaluata fara TVA	Valoare evaluata cu TVA - 100%	Valoare evaluata cu TVA - 90%	Valoare evaluata cu TVA - 80%
1	Corp Suspendat	24	130,25	32,68	784,3	933,32	839,99	746,65
2	Frgider Arctic(+3 ani DV)	1	650,42	33,31	33,31	39,64	35,68	31,71
3	Scaune	9	498	120,27	1.082,46	1.288,13	1.159,31	1.030,50
4	Rame Tablou	4	160,7	27,3	109,21	129,96	116,96	103,97
5	Tablou	2	100,84	17,13	34,27	40,78	36,70	32,63
6	Tablou	1	126,05	21,42	21,42	25,49	22,94	20,39
7	Uscator Maini(+3 ani DV)	1	379	19,41	19,41	23,10	20,79	18,48
11	Dulap cu polite	1	500	125,45	125,45	149,29	134,36	119,43
12	Aplica Duke	1	92,43	15,7	15,7	18,68	16,81	14,95
13	Lustra	5	149,57	25,41	127,06	151,20	136,08	120,96
14	Lustra	1	109,24	18,56	18,56	22,09	19,88	17,67
16	Pubela	1	19	3,23	3,23	3,84	3,46	3,07
17	Birouri	8	253,05	63,49	507,92	604,42	543,98	483,54
18	Corp 3 sertare	3	378,15	94,88	284,63	338,71	304,84	270,97



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENȚĂ "SĂVOIU IULIAN"

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551,

Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com

19	Corp Suspendat	11	130,25	32,68	359,47	427,77	384,99	342,22
20	Pubela	2	180	30,58	61,16	72,78	65,50	58,22
21	Perdele	1	411,72	69,95	69,95	83,24	74,92	66,59
22	Aparat indosariat(+3 ani DV)	1	799	40,92	40,92	48,69	43,83	38,96
23	Aparat laminat(+3 ani DV)	1	342	17,52	17,52	20,85	18,76	16,68
24	Picioare birouri	24	25,21	6,33	151,8	180,64	162,58	144,51
25	Dulap cu polite	1	1.000,00	250,9	250,9	298,57	268,71	238,86
26	Sistem de calcul(+3 ani DV)	1	1.718,00	87,99	87,99	104,71	94,24	83,77
27	Imprimanta(+3 ani DV)	1	253,37	12,98	12,98	15,45	13,90	12,36
28	Telefon Nokia(+3 ani DV)	2	471,98	24,17	48,35	57,54	51,78	46,03
29	Sistem de calcul(+3 ani DV)	1	1.207,81	61,86	61,86	73,61	66,25	58,89
30	Telefon Nokia N70(+3 ani DV)	1	680	34,83	34,83	41,45	37,30	33,16
31	Nokia N225(+ 3 ani DV)	4	597,2	30,59	122,34	145,58	131,03	116,47
32	Box Portbagaj	1	665,15	166,88	166,88	198,59	178,73	158,87
33	Masina cafea(+2 ani DV)	1	1.000,00	34,34	34,34	40,86	36,78	32,69
34	Masina cafea(+2 ani DV)	1	1.000,00	34,34	34,34	40,86	36,78	32,69
36	Monitor Samsung(+ 2 ani DV)	1	602,52	20,69	20,69	24,62	22,16	19,70
37	Cuptor Microunde(+ 2 ani DV)	1	173,62	5,96	5,96	7,09	6,38	5,67
39	Telefon Samsung Gala(+2 ani DV)	1	394,12	13,53	13,53	16,10	14,49	12,88
40	Telefon(+2 ani DV)	1	304,95	10,47	10,47	12,46	11,21	9,97
42	Scaun Masaj	1	871,25	242,05	242,05	288,04	259,24	230,43
46	Perdele	1	440,12	101,84	101,84	121,19	109,07	96,95



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENȚĂ "SĂVOIU IULIAN"

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551,

Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com

47	Trofeu	1	218,75	50,61	50,61	60,23	54,20	48,18
48	Scaun Drept	1	83,19	25,45	25,45	30,29	27,26	24,23
50	Veioza	1	123,8	28,64	28,64	34,08	30,67	27,27
51	Covor	1	91,6	21,19	21,19	25,22	22,69	20,17
52	Sursa Corsar(+1 an DV)	1	275	15,43	15,43	18,36	16,53	14,69
54	Aplica Duke	3	120,44	31,82	95,47	113,61	102,25	90,89
55	Lustra Boja	3	167,23	44,19	132,56	157,75	141,97	126,20
56	UPS Smart Server(+1 an DV)	1	750	42,07	42,07	50,06	45,06	40,05
57	Scaun	1	469,36	157,36	157,36	187,26	168,53	149,81
58	Dulap Hansen	1	1.165,04	390,59	390,59	464,80	418,32	371,84
59	Kit parcare(+1 an DV)	1	715,57	40,14	40,14	47,77	42,99	38,21
61	Storicator Bosch	1	78,9	2,71	2,71	3,22	2,90	2,58
62	Prajitor Kenwood	1	298	10,23	10,23	12,17	10,96	9,74
63	Canon tre/monopied	1	1.733,06	59,51	59,51	70,82	63,74	56,65
64	Iphone 4 black	1	688,71	23,65	23,65	28,14	25,33	22,51
65	Servieta Laptop	1	415,6	14,27	14,27	16,98	15,28	13,59
66	Lustra indiana bec Brico	1	324,87	97,06	97,06	115,50	103,95	92,40
67	Aspirator Philips	1	329,02	11,3	11,3	13,45	12,10	10,76
68	Lampa spoturi	2	184,68	6,34	12,68	15,09	13,58	12,07
69	Mocheta	1	654,84	195,64	195,64	232,81	209,53	186,25
70	Monitor Philips	1	407,26	35,01	35,01	41,66	37,50	33,33
71	Cub patrat	1	456,45	153,03	153,03	182,11	163,90	145,68
72	Aparat foto	2	1.410,08	121,22	242,45	288,52	259,66	230,81
73	Stingator	1	130	11,18	11,18	13,30	11,97	10,64
74	Perdea	1	666,18	223,34	223,34	265,77	239,20	212,62
75	Telefon Samsung Gala	1	712,9	61,29	61,29	72,94	65,64	58,35
76	Canistra metal	1	68,99	5,93	5,93	7,06	6,35	5,65
77	Cheie HASP USB	1	286,18	24,6	24,6	29,27	26,35	23,42
78	Piesa mobilier Bonaldo	1	1.532,26	664,33	664,33	790,55	711,50	632,44
79	Robot bucatarie	1	806,37	113,65	113,65	135,24	121,72	108,19



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENȚĂ "SĂVOIU IULIAN"

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551,

Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com

80	Piesa mobilier Bonaldo	1	241,93	104,89	104,89	124,82	112,34	99,86
81	Ipad Apple	1	1.227,46	173	173	205,87	185,28	164,70
82	Iphone Apple	1	1.051,62	148,22	148,22	176,38	158,74	141,11
83	E-book Kindle	1	566,11	79,79	79,79	94,95	85,46	75,96
84	Container arhivare	1	164,7	71,41	71,41	84,98	76,48	67,98
85	HTC One Silver	1	1.398,42	197,09	197,09	234,54	211,08	187,63
86	Monitor 17inc	1	176,61	35,32	35,32	42,03	37,83	33,62
87	Panasonic TS520 telefon	4	48,39	9,68	38,71	46,06	41,46	36,85
88	Panasonic KX-TS880 telefon	1	179,03	35,81	35,81	42,61	38,35	34,09
89	Panasonic KX-TS880 telefon	2	175	35	70	83,30	74,97	66,64
90	Baterie Teka	1	287,48	57,5	57,5	68,43	61,58	54,74
91	Chiuveta Teka	1	346,52	69,3	69,3	82,47	74,22	65,97
92	Monitor Led LG 18.5 inc	1	266,1	53,22	53,22	63,33	57,00	50,67
93	Sony adaptor	1	241,13	48,23	48,23	57,39	51,65	45,91
94	Video	1	452,42	90,48	90,48	107,67	96,90	86,14
95	Iphone green	1	835,1	167,02	167,02	198,75	178,88	159,00
96	Drona Orange	1	1.321,70	264,34	264,34	314,56	283,11	251,65
97	Cafetiera Glasstouch	1	362,82	72,56	72,56	86,35	77,71	69,08
98	Telefon Panasonic	1	46,77	9,35	9,35	11,13	10,01	8,90
125	centrala telefonica Ramcom AV20	1	685,48	181,12	181,12	215,53	193,98	172,43
126	centrala telefonica Panasonic	1	1.889,92	587,17	587,17	698,73	628,86	558,99
127	freza de zapada	1	2.137,10	73,39	73,39	87,33	78,60	69,87
128	pompa MQ345	1	1.364,68	46,86	46,86	55,76	50,19	44,61
129	generator KDE 6700 TA	1	21.290,32	8.490,54	8.490,54	10.103,74	9.093,37	8.082,99
135	calculator P4 2.66(+3 ani DV)	1	2.132,20	37,9	37,9	45,10	40,59	36,08
136	Imprimanta HP 1320(+ 3 ani DV)	1	1.036,00	18,41	18,41	21,91	19,72	17,53



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENȚĂ "SĂVOIU IULIAN"

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551,

Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com

137	Calculator celeron(+3 ani DV)	1	1.850,00	32,88	32,88	39,13	35,21	31,30
138	Sistem calcul xp 2.8 ghz(+3 ani DV)	1	4.086,00	72,63	72,63	86,43	77,79	69,14
139	HDD 80 gb(+3 ani DV)	1	727,27	12,93	12,93	15,39	13,85	12,31
140	Sistem calcul (+3 ani DV)	2	1.861,00	95,31	190,63	226,85	204,16	181,48
141	Sistem calcul (+3 ani DV)	1	1.861,00	95,31	95,31	113,42	102,08	90,74
142	Laptop(+2 ani DV)	1	2.288,00	78,57	78,57	93,50	84,15	74,80
143	Notebook Sony(+1 an DV)	1	3.355,50	43,94	43,94	52,29	47,06	41,83
144	Server Dell 2GB(+1 an DV)	1	3.895,00	218,5	218,5	260,02	234,01	208,01
145	Imprimanta Lexmark E260DN(+1 an DV)	1	830,1	46,57	46,57	55,42	49,88	44,33
146	HDD La cie	1	1.967,00	67,55	67,55	80,38	72,35	64,31
147	Computer Delux Monik	1	1.822,00	156,64	156,64	186,40	167,76	149,12
148	Computer HP	1	2.569,00	220,86	220,86	262,82	236,54	210,26
149	Laptop WD Scorpio	1	297,58	25,58	25,58	30,44	27,40	24,35
150	UPS 750W 2 buc	1	2.387,10	205,22	205,22	244,21	219,79	195,37
151	UPS 750W 2 buc	1	2.537,10	218,12	218,12	259,56	233,61	207,65
152	Ultrabook Sony Vayo	1	3.595,89	309,14	309,14	367,88	331,09	294,30
153	Computere second Siemens	6	608,87	85,81	514,89	612,72	551,45	490,18
154	Laptop Lenovo	1	4.281,75	1.131,34	1.131,34	1.346,29	1.211,67	1.077,04
155	Ford S Max(+3 ani DV)	1	51.746,03	6.323,64	6.323,64	7.525,13	6.772,62	6.020,11
156	Bicicleta	1	1.490,31	298,06	298,06	354,69	319,22	283,75
157	Mobilier	1	1.815,13	235,33	235,33	280,04	252,04	224,03
158	Mobilier	1	1.840,30	238,59	238,59	283,92	255,53	227,14
159	Mobilier	1	6.184,87	1.087,46	1.087,46	1.294,08	1.164,67	1.035,26
160	Tablou decor	1	1.512,61	170,92	170,92	203,39	183,06	162,72
161	Fotolii	3	580	130,5	391,49	465,87	419,29	372,70



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENȚĂ "SĂVOIU IULIAN"

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551,

Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com

162	Mobilier	1	1.179,00	265,27	265,27	315,67	284,10	252,54
163	TV Lcd Samsung(+3 ani DV)	1	3.427,58	60,92	60,92	72,49	65,25	58,00
164	Mobilier	1	9.701,73	2.182,83	2.182,83	2.597,57	2.337,81	2.078,05
167	Multifunctionala Lexmark(+1 an DV)	1	651,99	8,54	8,54	10,16	9,15	8,13
168	Decoratiuni interioare	1	1.910,00	382	382	454,58	409,12	363,66
169	Mobilier Charlotte(canapea + 2 fotolii)	1	2.141,17	717,85	717,85	854,24	768,82	683,39
171	Frigider Altex(+ 1 an DV)	1	774,11	43,43	43,43	51,68	46,51	41,35
172	Sistem navigatie(+1 an DV)	1	483,79	27,14	27,14	32,30	29,07	25,84
173	HTC Flyer	1	2.258,07	77,54	77,54	92,27	83,05	73,82
175	Raft Autentico	1	1.224,19	448,23	448,23	533,39	480,05	426,71
176	Desk Autentico	1	1.746,77	639,57	639,57	761,09	684,98	608,87
177	Cub roll Autentico	1	1.224,19	448,23	448,23	533,39	480,05	426,71
178	Mobilier Mobexpert	1	1.520,97	556,9	556,9	662,71	596,44	530,17
179	Mobilier Mobexpert	1	1.024,19	375	375	446,25	401,63	357,00
180	Authentico shelf	1	1.540,31	614,27	614,27	730,98	657,88	584,79
181	Authentico waldorf	1	5.258,86	2.097,22	2.097,22	2.495,69	2.246,12	1.996,55
182	Mobilier Rovere	1	5.856,09	2.335,40	2.335,40	2.779,13	2.501,21	2.223,30
183	Mobilier Rovere	1	12.809,29	5.553,66	5.553,66	6.608,86	5.947,97	5.287,08
184	Mobilier Mobexpert	1	788,71	341,96	341,96	406,93	366,24	325,55
185	Dresser Mobexpert	1	3.240,31	1.404,88	1.404,88	1.671,81	1.504,63	1.337,45
186	Ladata Deco apr.	1	8.383,86	3.634,95	3.634,95	4.325,59	3.893,03	3.460,47
187	Mobilier Rovere diferenta	1	1.377,30	597,15	597,15	710,61	639,55	568,49
188	Electrocasnice	1	4.177,42	588,77	588,77	700,64	630,57	560,51
189	Box	1	1.514,99	213,52	213,52	254,09	228,68	203,27
190	Smart iphone	1	2.660,48	532,1	532,1	633,20	569,88	506,56
191	Statie receptie Ares	1	4.146,00	829,2	829,2	986,75	888,07	789,40



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENȚĂ "SĂVOIU IULIAN"

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551,

Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com

192	Scaun rosu Pantonic	1	1.680,00	816,01	816,01	971,05	873,95	776,84
193	Castiera mobila alb	6	901	424,3	2.545,78	3.029,48	2.726,53	2.423,58
194	Dulap arhivare alb	6	742	349,42	2.096,52	2.494,86	2.245,37	1.995,89
195	Scaun stream	7	1.428,00	672,47	4.707,29	5.601,68	5.041,51	4.481,34
196	Fotoliu asteptare Delta	1	1.961,00	923,47	923,47	1.098,93	989,04	879,14
197	Lampa nor Design	1	1.716,00	713,67	713,67	849,27	764,34	679,41
198	Birou Kompas Fag	1	2.406,91	1.133,45	1.133,45	1.348,81	1.213,92	1.079,04
199	Sistem HC cu TV	1	5.080,48	1.016,10	1.016,10	1.209,16	1.088,24	967,33
200	Mobilier baza/blat dulap	1	827,03	389,46	389,46	463,46	417,11	370,77
201	Bucatarie Ikea	1	3.277,24	1.543,31	1.543,31	1.836,54	1.652,89	1.469,23
202	Masa si 4 scaune Ikea	1	1.764,48	902,59	902,59	1.074,08	966,67	859,27
204	Telefon Iphone	1	3.184,68	841,47	841,47	1.001,35	901,21	801,08
205	Dulap Ikea	2	1.611,66	824,42	1.648,84	1.962,12	1.765,91	1.569,70
206	Iphone Silver	1	3.235,48	854,89	854,89	1.017,32	915,59	813,86
TOTAL VALOARE EVALUATA					76.796,29	91.387,59	82.248,83	73.110,07

Prima licitație publică on line, se va ține pe site-ul www.licitatii-unpir.ro în data de 20.09.2021, ora 14.

În situația în care unul sau mai multe bunuri mobile nu se valorifica la prima licitație publică on line, se vor organiza în continuare alte 9(nouă) ședințe de licitații publice on line, în aceleași condiții de preț și la aceeași oră 14, pe site-ul www.licitatii-unpir.ro, în datele de: 27.09.2021; 04.10.2021; 11.10.2021; 18.10.2021; 25.10.2021; 01.11.2021; 08.11.2021; 15.11.2021 și 22.11.2021.

În cazul în care unul sau mai multe bunuri mobile nu au fost valorificate, se vor organiza în continuare alte 10(zece) licitații publice on line pe site-ul www.licitatii-unpir.ro, la aceeași oră 14, la prețul de pornire diminuat cu 10% fata de valoarea evaluata, în datele de: 29.11.2021; 06.12.2021; 13.12.2021; 20.12.2021; 27.12.2021; 03.01.2022; 10.01.2022; 17.01.2022; 24.01.2022 și 31.01.2022.

În cazul în care unul sau mai multe bunuri mobile nu au fost valorificate, se vor organiza în continuare alte 10(zece) licitații publice on line pe site-ul www.licitatii-unpir.ro, la aceeași oră 14, la prețul de pornire diminuat cu 20% fata de valoarea evaluata, în datele de: 07.02.2022; 14.02.2022; 21.02.2022; 28.02.2022; 07.03.2022; 14.03.2022; 21.03.2022; 28.03.2022; 04.04.2022 și 11.04.2022.



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENȚĂ "SĂVOIU IULIAN"

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551,

Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com

În conformitate cu dispozițiile art. 91 din Legea nr. 85/2014, privind procedurile de prevenire a insolvenței și de insolvență, bunurile înstrăinate de lichidatorul judiciar sunt dobândite libere de orice sarcini, garanții reale mobiliare, drepturi de retenție de orice fel, ori măsuri asiguratorii.

Locul de desfășurare a licitației este stabilit pe site-ul www.licitatii-unpir.ro, pana la data licitației, licitatorii trebuie sa comunice prin e-mail la adresa: iuliansavoiu@yahoo.com sau la sediul lichidatorului judiciar din **Bucuresti, str. Veteranilor, nr 10, bl. C2, sc.1, et. 6, ap. 25, sector 6**, documentele de înscriere la licitație, respectiv pentru persoane fizice copie după cartea de identitate, iar pentru persoane juridice certificat constatator recent eliberat de Registrul Comerțului, cu suficient timp înainte pentru a se putea înscrie la licitație, cu mențiunea ca în situația în care licitatorii nu vor comunica în timp documentele pentru a se putea înscrie la licitația organizată, lichidatorul judiciar și/sau debitorul, nu au nicio obligație sau răspundere.

În vederea înscrierii la licitație, licitatorii au obligația achitării în lei, a unei garanții de participare de 10% din prețul de pornire al licitației care constituie avans la plata prețului pentru adjudecarea bunului, în contul **RO21BREL0002001922470100**, deschis la Libra Bank Magheru, pe numele debitorului **SC RGB AUDIT SRL**, cod de identificare fiscală: 14125519, sub sancțiunea excluderii de la licitație, precum și a sumei de 500 lei + TVA, reprezentând c/val caiet de sarcini, numai pentru bunurile mobile a căror valoare evaluată individual depășește suma de 5000 lei și care se achită în contul RO61BREL0002001134030100 deschis pe numele Cabinet Individual de Insolvență Savoiu Iulian, cod de identificare fiscală: 26935608.

Adjudecatarul este obligat să aducă diferența de preț în lei, dintre valoarea de adjudecare și garanția de participare, în termen de 3 zile calendaristice, de la data adjudecării bunului/data procesului verbal al licitației, sub sancțiunea pierderii garanției de participare. Pasul de licitație este de 1% din prețul de pornire al licitației. Publicitatea licitației este asigurată prin publicarea unui anunț în ziarul Bursa, în ziarul România Liberă, la rubrica Licitații, precum și online pe site-ul <http://www.licitatii-insolventa.ro> și pe site-ul www.licitatii-unpir.ro.

Sunt invitați toți cei ce pretind vreun drept asupra bunurilor mobile să anunțe în scris lichidatorul judiciar până la data licitației.

CONDIȚII DE PARTICIPARE LA LICITAȚIE

Pot participa la licitație toate persoanele juridice sau fizice care depun, următoarele documente:

- Cerere de înscriere la licitație, care urmează a fi pusă la dispoziție de către lichidatorul judiciar licitatorilor interesați prin e-mail, urmarea solicitării acestora la adresa: iuliansavoiu@yahoo.com ;
- Dovada existenței persoanei juridice/fizice (copie Cod Unic de Inregistrare/ buletin sau carte de identitate);
- Certificat constatator eliberat de Oficiul Registrului Comerțului, pentru persoanele juridice;



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENȚĂ "SĂVOIU IULIAN"

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551,

Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com

-
- Împuternicire pentru persoana care participă la licitație și licitează în numele unei alte persoane;
 - Dovada achitării garanției de participare la licitație, care reprezintă 10% din prețul de pornire al licitației, aferent bunului pentru care se licitează.
 - Sumele reprezentand garanția de 10% de participare la licitație se achita în lei în contul **RO21BREL0002001922470100** deschis pe numele debitoarei **SC RGB AUDIT SRL**, cod de identificare fiscală: 14125519.
 - Suma de 500 lei + TVA reprezentand caietul de sarcini, se achita în contul **RO61BREL0002001134030100** deschis pe numele Cabinet Individual de Insolventa Savoiu Iulian, cod de identificare fiscală: 26935608, numai pentru bunurile mobile a caror valoare evaluata individual depaseste suma de 5000 lei.

Relații suplimentare se pot obține de la lichidatorul judiciar, atât prin email: iuliansavoiu@yahoo.com, cât și telefonic la numărul 0730.024.551.

**Lichidator judiciar,
Săvoiu Iulian**